Infoveranstaltung der Studienkoordination fiir die Master BWL-Studierenden

Programm Dienstag, 01.10.2019 im F1 (Fiirstenberghaus Domplatz 20-22)

Ab 11.15 Uhr

11.15-11.35 Uhr
11.35-11.45 Uhr
11.45-11.55 Uhr
11.55-12.05 Uhr
12.05-12.15 Uhr
12.15-12.25 Uhr
12.25-12.35 Uhr
12.35-12.45 Uhr
12.45-12.55 Uhr
12.55-13.15 Uhr
13.15-13.25 Uhr

Ab 13.30 Uhr

Ansprechpartner:
Viviana Gonzdlez

Master BWL Infoveranstaltung im F1:

Allgemeine Informationen zum Studiengang

Minor Accounting

Minor Finance

Minor Management

Minor Marketing

Minor Research

Minor Wirtschaftsinformatik / Information Systems
Minor Volkswirtschaftslehre

Minor Entrepreneurship

Abschluss mit kurzer Vorstellung der Masterreferentin der Fachschaft
Pause

Vorstellung der Prifungsordnung fiir den Master BWL durch das
Priafungsamtim F1

Viviana.Gonzalez@wiwi.uni-muenster.de

Cathrin Welling

cathrin.wessling@wiwi.uni-muenster.de

Fiir das Rahmenprogramm zur O-Woche informieren Sie sich bitte auf der Seite der

Fachschaft:

http://www.fachschaft-wiwi.ms/veranstaltungen/o-woche

Bitte beachten Sie auch die Informationen zu den Majorveranstaltungen auf der Website.

Stand: 18.09.2019
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